

# **RATOONG IVS**

Nordlyvej 1  
2930 Klampenborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/05/2020**

---

**Adam Eg Nicolajsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           RATOONG IVS  
Nordlyvej 1  
2930 Klampenborg  
  
e-mailadresse:       eg.nicolajsen@ratoong.com  
  
CVR-nr:               38674277  
Regnskabsår:       01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være et Driftselskabselskab, med hovedformål at drive virksomheden RATOONG som er en virksomhed som tilbyder søgning og rating af destinationer via web og mobile applikationer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 22 t.kr., hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-19.417</b>	<b>-8.195</b>
Personaleomkostninger .....			-36.599
Andre personaleomkostninger .....		-4.501	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-23.918</b>	<b>-44.794</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-23.918</b>	<b>-44.794</b>
Skat af årets resultat .....		-147	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-24.065</b>	<b>-44.794</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		-15.245	0
Overført resultat .....		-8.820	-44.794
<b>I alt .....</b>		<b>-24.065</b>	<b>-44.794</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat .....		4.000	0
Andre tilgodehavender .....		384	28.784
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.384</b>	<b>28.784</b>
Likvide beholdninger .....		1.670	28.526
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.054</b>	<b>57.310</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.054</b>	<b>57.310</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		100	100
Reserve for Iværksætterselskab .....		0	15.245
Overført resultat .....		-7.979	841
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-7.879</b>	<b>16.186</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	28.909
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			210
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		13.933	12.005
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.933</b>	<b>41.124</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.933</b>	<b>41.124</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.054</b>	<b>57.310</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret